
Uchwała Nr 1339/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 lipca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń dydaktycznych, 
znajdujących się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach 

przy ul. Wigury 2, pomiędzy Dyrektorem Szlmły 
a firmą "Juran-Edu" Niepublicznym Ośrodkiem Edukacyjnym 

Na podstawie art. 11 ust.1, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiany: 
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, z 2010 r. m 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 13 
ust. 1 i mi. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651z późno zm.) oraz §6 ust. 3 Uchwały 
Nr 187/XXVIII/ 2001 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 lipca 2001r. w sprawie 
określenia zasad nabywania nieruchomości na własność powiatu łódzkiego wschodniego, 
zbywania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich obciążenia, 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego Nr 162 z 20 sierpnia 2001r.) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu dwóch pomieszczeń dydaktycznych 
znajdujących się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach 
przy ul. Wigury 2, w celu kontynuacji nauczania w klasie II-ej Zaocznego Uzupełniającego 
Liceum Ogólnokształcącego i rozpoczęcie edukacji w klasie I Liceum. 

Pomieszczenia będące przedmiotem najmu zlokalizowane są na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów m 526/2, stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach. 

§ 2. Przedmiotowa runowa wina być zawarta pomiędzy Dyrektorem Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych m 1 w Koluszkach, a firmą "Juran-Edu" Niepublicznym Ośrodkiem 
Edukacyjnym, na okres roku szkolnego 2010/2011, z możliwością jej aneksowania 
na lata następne. 

§ 3. Wykonanie uchwały pOWIerza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych m 1 w Koluszkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 
{~~~:~~~ ...... : ......... Z'}~~C .. l ... ·.·.·.· 
~ ~I~ ................... ~J ....... ~ .. 

} ,':.o,r' )-:; .?-,/ V G "L:~;j L. 

:;::::.:::::cr,::::::::: 
Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


